'-" ~·

'-'

'-'

"-'

v

v

'-'

"-'

\.......'

'-'

'-'

'-..I ' .__/

\,...

I.._,

'-'

v

v

\._..,

'-'

\......

\,_,.,

'-'

'-"

\..,

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações -PROTOCOLO

--

D Projeto de Lei

Protoc. n.0 l \. \..\, Liv.~Fls. '& Su em2.4 tO'? I o~ D Projeto Decreto Legislativo

Horas: \0.: ~ \) D Projeto de Resolução N.o

D Requerimento
3 5Gt /2004

t~~Q-..I.....U../Je.. LJ Indicação

Funcionário ~Moção de PESAR

O Emenda

AUTOR: VereadorWALTER NAVES DE SOUSA -PSDB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. ADÃO
TEODORO DO NASCIMENTO, em razão de seu falecimento ocorrido no dia de ontem,
nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 24
de agosto de 2004.

C--:J
Vereador - PSDB
1 o Secretário

...._,
~ :# -

'-"

'-"

'-'

v

.........

v

v
'--
........

'-

'-".

\.......

v

'-
\...,;

'--
\....... ....__,.;

\......

v
v

'-'

'-'

v

'-'

·~

v

.........

'-'

'-

"-'

\...,;

'-''

1.._:

~ · ---

~---

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de Leis, o falecimento do
Sr. ADÃO TEODORO DO NASCIMENTO, um acontecimento lamentável que,
certamente abalou toda sua família.

O Sr. ADÃO TEODORO, era pessoa bastante conhecida, cidadão
honesto, trabalhador e cumpridor de suas obrigaÇões, detentor da amizade e do respeito de
muitos barra-garcenses, um bom esposo e pai exemplar.

Era casado com dona MARIA e pai de 4 filhos: LÁZARO, CARMELI,
MARLENE c ADÃOZNHO, que juntamente com os demais familiares e amigos, passam
por esse dura experiência de perder um ente tão querido.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos sentimentos de
pesar, desejando que Deus, em sua infinita bondade, dê à família ora enlutada muita força
c resignaÇão nesse momento doloroso.

qh~~auSA
Vereador - PSDB

1 o Secretário

-.,